
ilt I il il illilIrrilililililllt ililililIIrilililil iltil ]t

Riservato alla Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione

UNI

.ä";'r'"t"@ COGNOME NOME

IBENETOLTO GIAIIERA!¡CESCO . I

Periodo d'imposta 2015
CODICE FISCALE
I

¡nfomativa sultrattamento dei dati personali ai sensi dell'arL 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 in materia di protezione dei dati
personali

Con questa inbimativa
n.196/2003, iCodice in
sui dati personali.

lAgenzia delle Entrate spiega come utilizza idati raccolti e quali sono idiritti riconosciuti all'interessato. lnfttti, il d.lqs.
materia di pidtezione dei dati personali', prevede un sistemadi garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuãti

Finatità I dati fumiti con questo modello wrranno trattati dall'Agenzia delþ Entrate esdusinamente per b finalità di liquidazioñe, accertamenh e
del kattamento riscossione delle imposte.

dei dati pèrsonali (art 19 del d.lgs. n. 196 del 2d03). Potranno, iñoltre, essere pubblícati con le modàlità previste dal combinato disposio. degli artt.69 del D.P.R. n.600 del 29 settembre 1973, cosl comê mod¡ficato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 b 66-b¡s del D.P.R.
n.633 del 26 ottobre 1972.
I dat¡ ind¡cat¡.nella presente dichíarazione possono essere trattat¡ anche per I'applicazione dello stfumento del c.d. redd¡tometro, compresi i
dati relativi alla composizionê del nucleo familiare. I dat¡ trattati aifini dell'applicazione del redditometro non vengono comunÍcati a soggetti
esfgrni e la lôro titolarità spetta esclusìvaments allAg.enzia delle Entrate. Sui s¡lo dell'Agenla delle Entrate è consultablle l'informativã Completa
sul trattamento dei dati personal¡ in relazione al redditometro.

f¡ndicaz¡one dl datl non veritieri può far lhconcrc in sânzioni ämministrative o, in alcun¡ cåsl, penal¡.
Lindicâz¡one del numero di telefóno o cellulare, delfax e de¡l'indirizzo di postá elettronica è iâcoltativa e consente di ricevere gratultamente
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, noirità, adempimenti e servizi offerti.
[effettuazjone della sc€lta per la destinaz¡oñe dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.47 della legge 20 maggio
1985 n.222 e delle successive leggí di mtifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
l-efbttuazione della ccelta per la destinazione del cinque per mille dell'hpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.1, comma 154 della
legge 23 dicembre 2014 n..190.. . .

Leffettuazione della sceltâ per la destinalone del due per m¡lle a far¡ore dei partiti pol¡tici è facoltat¡vâ e v¡ene r¡chiesta ai sènsi ilell'àil. í2 del
decreto legge 28 d¡cembre 2013, n. 149, convertito, coñ modificazion¡, datl'ài't. 1 ccjmma 1, della legge 2l febbraio 2014, n.13.
l-effettuazlone della scelta per la dest¡nazione del due per mille a favore delle associazioni culturalfè facoltat¡va ê viene riòhiesta ai Sensi dell'ärt.
1, comma 985 dellâ legge 28 dicembre 2015, n. 208.

. .. Tali scelte, secondo il d.lgs. n. 196 del 2003, comportâno il conferimento di dati di natura 'sensib¡le'. - , ; .,: .l

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli onerí deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, è facoltatiro e rich¡ede il
. conferimento di dati sensibili.

llr¡dalitå
del trattamento

I datí acquirili venanno trattât¡ con mödalità prcvafentemente informat¡¡zate e oon log¡cho pionamonto riopondonti allo finolitò da porooguiro,
anqhe medianle ven'fiche con alki dati. in possesso dell'Agenzia delle Entrate o d¡ âltai soggetti; nel rispetto. delle misure di sicurezza prèviste
dal tlodíce in materia di protezione dei dâti perîonali. -

ll modello puo eiseré ðohsegñaló alãggdtti¡riterräääia¡i individuati dalla legge (centri di assistenza f¡scale, sostituti d'¡mposta, banche, agenzie
postali, associazioni di categoria, professionisti).che tratteranno idati esclusivamente per le finalità di trasmissione del modello all'Agenziá
delle Enhate.

0rl
ú)
.: Titolare
l.i del trattamento

lJAgenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di lrasmissione, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196/2003,
assumctno h qùalificä di litolare del trattamento dei dati persohali" quando i dati entrano nella loro disponibilitå e sotto il loro diretto controllo.

Responsabili
dêl trattamento

ll titolare del hattamento può awãlersi dí soggetti nominati,lResponsab¡li"-. ln part¡colaro; l'Agenzia delle Enlrate si awale,.come responsabile
esterno deltrattamento dei dat¡, della Sogei S.p.a., partner tecnobgico cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Trihrtaria.
Presso I'Agenzia delle
Gli intermediari, ove sr

Entrate è d¡sponib¡le I'el€nco completo dei responsabil¡. .

awalgano della facoltà di nominare dei ¡esponÈabili, dewno renderne noti i dati identificativi agli
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UAgenzia dells EnUate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Anche gli
¡ntermediari che trasmetlono la dichiarazione all'Agenzia delle Entrate non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dè¡
dati cosiddett¡ comuni (codice fiscale, redditi etc.) in quarito il loro kaftamenlo è previstô per legge, Per quanto riguarda invece ¡ dat¡ cosiddett¡
sens¡bill relat¡vi a part¡colari oneri deducibil¡ o.per i quali è r¡conosciuta la detrâz¡one d'¡mposta;r alla scelta dell'otto per m¡lle, del cinque per
mille e del due per mille dell'lrpel il consenso per il lrattamento da parte degli intermediari viene acquisito attraverso la sottoscrizionè della
dichiarazione e con la firma apposta per la sce¡ta dell'otto per m¡lle dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'kpef. . . : . .'
La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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TIPO
D¡ DICHIARAZIONE Redd¡ti lva d¡ Parameti eez¡mall

DATI DEL
CONTRIBUENTE

RESTDENZA
ANAGR^AFICA
Da comp¡lâre solo sê
vaÅatÀ dal 11112015
alla data di presentaz¡one
delladiçhiaraz¡one

E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONIGA.

DOtrcLþ'FtSC¡¡-e
N-únlnm5

.r-.i 11ì i l

DOtrclJOFXìCAI-E
AL0li0l20l6

Comune Stato

Frãz¡one

RESIE¡iøA
(osE otvERso)
DOMICILIO FISCALE

Rapprc*ntrante
æs¡denlo elfêstem

deceduto/a

Accettåz¡one L¡quidazione
ered¡tà

mlnore

Stato

. ' Lffilità di res¡denza

estsÞ

Data di naècita

Odn¡c¡lb j . ,

Côdlce æri€

Sesso

DidriaEzl@

@llUæ

Non residenti
"Schumacked

NAZIONALTTA'

Estera

Italiana
Data

h rdali€

tutelato/a

e numero

al

DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALUÊSTERO NEL 2015 '

ACHI
PRESENTALA-
DICHIARAZIONE
PERALTRI
EREDE; CURATORE
FALLIMENTARÊ
o DELL'ÊREDÍïA, occ.
(rederê lstruzionD'
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Codice fiscale dell'incâricato

Patq dell'impegno

Visto di conformiÊ rihsc¡âto ai sensi detrarL 35 del D.Lgs. n.

Codice fiscale del del C.A"F

Codice fiscale del
si

Codicê fiscale del professionista

Cod¡cê fæle

CANONE RAI
IMPRESE
IMPEGNO.ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Rlsery€to alÌllncarlcato

.. ::ì . _!.

'Iipologia apparecchio (R¡servatra âi contribuenti che eèerc¡tano att¡vitå d'impresa)
.q

E

;
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É
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o

vrsTo Dl
CONFORMITA'
Rlseryato al C.^.F,
o ql. prctssslonlsþ

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
R¡servato
al professlon¡5ta

¡t di
n.24 111997

00 ::,:

la têleriatÌcô I RrceztOne comunrcaaon6 to¡êmat¡ca
I âñ^ñâl¡a dât¡ ct'rd¡ di cÁtt^rÀ

lllæ.dm

/o6/2ot6 FIRMA DELL' INTERMED¡ARIO

fiscale.del
FSU'IA

Cod¡ce fiscale o partib IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha
la dichiarazione e tenuto le scritture contabil¡

Si attesla la certíl¡cazione ai sensi dèll'art.36 del D.Lgs. n.241l1997
FKXIA DEL PRPFESPI\¡ TA

(') Da compilare per i sol¡ modell¡ pred¡sposti su fogli singol¡, owero su moduli meccanograf¡ci a striscia cont¡nua.
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FIRMA DELIá Fam¡lþ¡l
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lnv¡o awiso lelematíco conûollo

RR RI RETt]T RO RS RQ CE LMTTITNRV

x

automatizzato dichiarazione

Situazíoni particolarl
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FISICHE I

.fu;u:,t.@ REDD¡TI

Familiari a carieo
QUADRO RA - Redditi dei terreni

Mod. N. Lr=]
FAMTJARIAGARICO N. Mimre d¡

lre annl
Fe@ntuals
detrazions
spettantèBÂRR.ARE LACASÉLI¡:

C . CONUGE
F.I : PRilO FIGLIO
F - FIGLþ
A .ALTRO FAlllLÄRE
D Ê F¡GLIO CON D|aABIUIA

2

3

4

6

7

di parentela codicô ñsle @dlc! ltbh (H øUgê a.fF þ

CONIUGE

PERÆRCru NÌERIORE DETRAZ|ONE
FAIIIGLIE CON ÂIMENO 4 FIGI-I

4 5

PRIMO
Fnt to

¡ Nffi EGll lNÆlDO PREÄDOITwOJ AcARlcoDErcorrRßuEñrÉ

QUADRO RA
REDDÍTI DEI TERRENI

Esclusi ¡ teæni alfestero
da¡mfuderenelQuadoRL RAI

I Eddld dmlnleL lcol II
c agã4o (@L3)
nnmlffi
leE@En
b .tElulsziom

RA2

Reddito Reddito Possesso Cæl
part¡øldi
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RA3

RA4

RA5

R.A6

RA7

RA8

RA9

RAIl}

RAII

RAI2

RAl3

RAI4

RAIS

RAI6

RAIT

RA18

RAI9

RA2(,

RA2I

RA22

R/q23 somma ælonne 11, 12 e 13 TOTALI
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(') BamÞ h øslla $ 5i t¡atta dello stesþ tererc o dðlla stgs unltå ¡mmb¡liarê del rlgo pt@d€nte.
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PERIODO DIMPOSTA 2Of 5

FISICHE

CODICE FISCALE

REDP¡TI

QUADRO RB - RedOitideifabbricati
2016

ê";tlli"@
Mod. N. Lr-l

2

t3

a

,00 ,00 ,00 ,00

Utilizo
6

p"ffga, cotlrmz¡øo(')
9

15 t6

,00 ,00

Cqd¡uedono (')Casi
partkþLd

qnünüdo¡€ (')

I

QUADRO RB
REODITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

So:¡on I
Reddit¡ dei fâbbricat¡

TOTALI

lmpostia cêdolâre secca

Cdü.rÞdom (')

Esclus¡ ¡ fabbricati âlfesterc
da includere nel Quadro RL

La reid¡ta catastate (æ1.11
ua ¡ndicata senzd oabnrc'
la r¡wlulazlMe

RBl

RB2

RB3

R84

RB5

RB6

R87

RB8

RB9

RBIO

RBl1

REDDfTI
IMPONIBILI

REDOnt.
IMPONIBILI

REDDfTI
IMPONIBILI

ord¡naria % Cedolaresecca l0%

oldinã¡ia secca l0%

REDOrI Tasw¡one sæ21% seæ ld%
IMPONIBILI

câtastâb Codloe

Cedolare secca 2l7o sæ

REDDÍTI Tasw¡one ordinaria Cedolarc sæa 2l% Cedola¡o secca 't0%
IMPONIBILI

Tassazione ordinarla 10o/o

REODfTI
IMPONIBILI

ordlnàäà secca l0%

(,til¡zo

REODffI
IMPONIBILI

Tassaz¡on€ ord¡nar¡a Cedolare sææ 21% Cedolare seffi l0%

UtJllø Codiæ

æ 6olar€æ10%

, Cedolare s€cca risultanto da 730/20f6 o UNICO 2016

rimborsata da 7302016
o da UNICO 2016
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Cqilinuârone (')

REODfTI
IMPC'NIBILI

Tælon€

7 11 12

,00
Seændo o uniæ a6nloA@to cedolarc secca 2016R812

Sezione ll
Dati relativi ai contratti
di locazione RB21

RB22

RB23

RB24

RB27

RB28

RB29

Primo a6nto

N. d¡ rigo Mod. N. codkr rdonffier¡!,o mbaüo rffi $i wug$. o'
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(') Bamre ¡a casêlla ss si trattìa stôsso tsreno o della stess unitå lmmobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2015

2016

.ä";t""'¿" @
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO GR - :Grediti d'imposta

FISICHE

reddito

ouota esenb lTonH€ri

CODICE FISCALE

REDDITI

bl
oùnono
REDDITI ].
DI LAVORO

RC1

RC2

RC3

RC5

Mod. N.

RC1+ RC2 + RG3 - RCs æ1. 1 - RC5 col. 2
(Riportåre¡nRN1 col.5)

TOTALE :00

DIFENDENTE
EASSIMILATI

Sezione I '
Rèdditi di lavoro . .. --
dipendente e assimtlaü _00 crd

.Redditi (punto 1 e 3 CU 2015) 35,. 492,003i1lndeterminató/Determ¡nato

,00

Casi partlcolari RC6

IRPEF e Rè

lavoro

Ritdute IRPEF
(pünlo 21 d€l CU 2016 )

1 Ritenute per lavori socialmente

IRPEF

quali spettano le Lmþ 3 6 5

a.

e

l€n¡ori
utili e aüidalí RC12

a RC8;

75 oo437
_00

,00

6

SêzioneV
Bohus IRPEF ncr¿

Ouota Fddllo ænt6 QrctaTFR
3s2

sezionevl -Atiddi pç1r Redditoaln_eltp-del-çontributopensioniu (Punto 453 CU 2016)
Cmùibuto sfidarletà fattenuto
(punro 451 CU 2016)

QUADRO CR
cREDrt ó'ffiPosrA 

.

Sezione ll
Prima casa e canoni
non percep¡ti

Seziohe'lll

SezioneV

Sezione lV
Credito d'imposta
per immobili colPiti
dal sismä in Abru22o

cRlo frl,iJ:ff

CR7 Credito d'imposta per il r¡acqu¡sto della prima casa

CRB Credito canoni non

cR9

Codl@ fisþ

dichiaaiône Cred¡to anno 2015 d ct¡i cocpemab nel [,lod- F24

Reslduo precêdènto d¡chiarâzlone d øi compoHto rel Mod. F24

Reb ennuelo

Residuo

Éta

cRlr iilH[bir

Anno ant¡cipaz¡onê t [ÎJiåf.j|"r, Somma re¡ntegratâ
' 

nes¡¿tn pooeOente dA*sa¿o¡¡e cieài¡o âtrþ æt s di qi cornpssato nel Mod. F24

.00

,00

Credito

Se¿iõne Vl
Credito

Sezione Vll

Sezlone lX
Allrj örediti d'imposta

cR12

cR13

cR14

cR16

añno 2014 Seconda râta credito 2014

' Credito. diqrlcomp€rÞtÒm{t\.lod.F24

F---- ---I;l lu---------- dl
Crêdito residuo

cn.tz f------- jd

CG,äiloilm æ15. ddiæmperæab nel ñlod. F24
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PERIODO D'IMPOSTA 20I5

FISICHE

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

20¡16

.äçtai"@ Mod. N. L-J
QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spes€ per le quali
.spstlâ la detEz¡ons
d'¡mposta del 19% e del

RPl Spese gn¡tarie

RP2 sitarie

snitario æn diætiftà

RP,f wløl m dlsb[¡tà

RPS spese €n¡

RP6
kúsBd mù¡ lpæ€rl acqr¡k¡o prlndpaþ

RP8 Aùe

RPg Arrsspese

RPI2
3

RP14 ¡¡respæe

RatêÞzadoni

^-.,TotALESP€SESUCUI spqrlghiRPr,
RP1 5 oEreRunenE LADETRAZoNE' npz ãnp¡

ænt¡

Laæ.m*h.
øn¡to lnd¡c.a. t¡as',,Mt
algi.;ligfír'' ft'?'rbt'

Pùl'.blg
d.¡côd¡cl.ø
it#HW-¡r.l¡rl-¡*¡

Cs cæeùa 'l barata
¡nd¡caß lmpo.to Eb,

offiiRPl
æ1.2. RP2 e RP3

Codbe spesa¡

CodkÞ

Codicê spesa

Cod¡é

Codl@

Cod¡ce

Codlco spesá

. totaÉ spes m-
Afi¡e speæ con dehazbde al fg %
detraime l9% (@[ 2 +.æ1.3)

Totaþ sp6e

sp€s p€lorog€.:ffi
¡ortcrulr d! 6m¡{{l

I 2
,00

2

2
,00

I 2
,00

I ?
,00

2

m
2 ffì
2

.m
2 (xì

_00

.00

.00

437,ø 3
,00 437,00

5

Sezíone ll
Speseemed
peri qual spetb
la@'-ubne
dd redditocorples$vo

RP22 Assegno al conluge

Contributi addetti a¡servízi dómestici e

Erûgaz¡oni llbemli a di ¡slituz¡oni religiose

RP26 enri onqi e spese dsduc¡blli

Cod¡cê fiscâle del coniuge

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Codlco

medid¡e e di äsiistenza con d¡sbil¡tà

I 370

Dedupibilità ordinaria

RP28 Lavoratori di

Fondi ¡n lînanziario

RP30 Familiari a car¡co

RP3l fonOo pensione negoz¡ale dipendenti pubblid
Dôdoü dal sstituto

Dôdotli dal sslit¡b Non dêdott¡ dâlsælituto

Ouú IFR Non dedott¡ dal stituto

ff fYt

,0( ,m

IY m

RP32 åff8Êgänîä.i513 ßg;*ã'""
Spseaoqubto/Gûuio¡o lntergssi I Total€ lmporlo dedudbiþ

F-------ã F------; ll'-----;Data

Sm r€6üürlto m['am Ros¡dþ amo p€ædor{e Totalo
RP33 5e#ff?ruüF"
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Cluota
RP34 in\rest¡m€nto

in start up

RP39 TOTALE ONËRI E SPESE DEDUCIBILI

xißcb12
{rr¡&fti6dC
2013i20r5)

Tolale ¡mporto UPF 2016 knporio r€xrkJrþ UPF æ15 lmporto residrc UPf 2014

¡mporto spos tmporto rab ïffiAnno Codiæ

RP41

RP42

RP¡14

RP¿15

. Risti col.2
6n cildbè I

RP4B ToTALERATE *nqïr--- --.ool

Codice fiscaþ lmporto

Sezione lll A
Spese per ¡nterventi
di æarpeo del
patrimonio edilízio
(detrazione d'imposta
del36%,&141%,
del 5{l% o de! 65%)

R¡otimÐrc2013/2015 R¡ghicd.2
'o @1.2 m @d¡ca 3 con codice 4

t .-----_7 *ff*f------,oolDetrazíons
æ%

3 I t I ö ö
.0{ .oolltt
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.00 .mll

.00 .mll
.0oll.00

.00 .0oll

.m .mll

.00 .0011

R¡di col.2
mmdæ20mmD¡äDeh¿¡tmr--------------r

3æ/" l' ,001
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coDtcE F¡scALE(.)

Sezione.lll 8.,. '

Oati caùs'tafi ¡dentif,cativi
Oegf imniotif e abi
dati.per fruire dela

Condominio Cod¡æ æmune

Cdìdd*ìb

LjJ

fN

Mod. N.

Subalterrc

óubaltemo

ñurrm

N. dl g¡omi Percenluale

F-_-l

'. Fdrtlælla

Partlceila

det'azír¡ne del36Yo
ocldSd/opde!65%

RP52

A¡ri daü RPSil

c
lmnrobii

N.Râta

RP57

Anno
Peri)do

2013
CasJ

part¡ælari

RP62

RP65 TCITALE RATË - DETRAZIONE 55%

TOTALE RA'ÍE - DETRA¿IONE 65%

pp71 lnquilinidi allogg¡ad¡biti ad abitâzione princ¡paþ

N.Rda

Perbo 2008
Sezione M nle Rateaiim N. Éta Speæ totaÞ rala

Spese per. intevenü
finalizâli al
risparmio energplico
(dehazione d'imposta
del.55% o 65%)

SezioneV
Defazione per inqu¡lini
con coñfatto di locazions

e3 5 6 I

.0c ,00

.m

,00

.00

,00

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motividl lawro .

N. dl gidni Pe@ntuale

RP73 Detrazione afftto teneni agricoli ai giovani
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RP81 Mantenimento dei cani guida (Barane þ casglla) 
L]
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RP83 Alhe detrazioni
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PERIODO D'IMPOSTA2Ol5

FISICHE

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

2016

.*;im"@
QUADRO RX
COMPENSAZIONI
RIMBORSI

Sezfone I
Cr€diti êd eccedenze
rlsultant¡ dalla
presente dichiarazione

lnÞorlo a crodlto
rlsultante dalle

presentô dlchlârazlons

Eccodðnza
Yg;samanto a

dl Cr€dlto df cul sl ch¡ed. Crod¡to dâ ut¡llz¡rc
saldo ll dmboßo ln compensazlond e/o

ln dotralonc

RXI IRPEF

RX2 Add¡zionaþ IRPEF

comunale IRPEF

Cedolarô s€cca

RXG contributo ¿i s<{ida¡lcltå

RXfi sost¡tut¡va redd¡l¡ di capitale

RXl2 Acconto su reddil¡ a tassaz¡me

RXl3 sostltutiva riall¡neam€nto \raþri ñscali

Addiz¡onaþ bonus € stock

RX15 ¡npoc*¡ ¡oet .n¡m oddid prflccþodorþ hp.æ clteþ (RM)

Ð(16 præso terzi (RM)

RXi 7 lmposüa noleggio occaslonalo imbarcazion¡ (RM)

lmposte sostitutive plusvalenze fi nanz¡aris (RT)

rvrE (RW)

RX20 v¡Pe (nw)

-.--- lmoostâsftut¡EKÃJl nuôv¡ minimi/@htribuenli lMetari (LM47)

RX33 soctituüva dedrdmi extra côntab¡¡

RX34 sostitutim beni/azienda

RX35 lmpost¡a sostitutiva conÞriment¡ SllO/SllNO (RO)

RX36 Tassa etica (RO)

RX37 lmposta sostitutiva (RO se¿ )q¡tFA ê B)

RX38 lmposta sosütuüìra afüancâmento (RQ s€z.Xxlll-C)

Cod¡c!
tr¡buto

.Eccodona o cradlto lmporto compensato lmporto dl cul
nol Mod. F2¿l rl chlede il r¡mborso

re3¡duo

931 rn 2 fxt 93f ¿n3
.00

5rm flô .00 .oo

3m .00 .00 .oo

.00 .m fxl ,00

ôn fìô m .00

.00 .00 ,00

.00 .00 ,oo

.oo .oo _oo

_oo .oo ,00

.00 .oo .00 ,00

,00 ,00 .00 .00

frì fto .00

.00 fit .00 .00

,00 .00 .00 .00

m.00 .o0 .00

0{t ftfì fn .o0

oo .ff ,00

,00 .0[ ,00

,00 .0c ,00

ft{ì tllì tr .00

.00 .m ,00

oo

2
,00

3
,00 4 .00

5
_oo

.00 .00 .oo ,00

,00 ,00 ,00 .00

.00 .00 .00 ,00

,00 ,00 ,00 ,oo

,00 ,00 ,00 ,oo

.00 .00 .00 .oo

,oo

.00

,00
1

.oo

Sezlone ll
Cred¡ti ed eccedenze
risultanti dalla tvA
precedente
dichiarazione RX52 Contrtbut¡

RX53 sostituü di c1/i al quadro RT

RX54 nnre

RX55 Allre

RX56 ¡nre

RX57 ¡nre

Sezione lll
Determinazione
dell'lVA da versare

RX6l IVA¿¿ r¡eæare

RX62 MAa crEdito tre RX64 e RX65)

o del credíto d'imposta RX63 Eccedenza di versamento ripart¡re tra i

lmporto d¡ cui si richiede il rimborso

Causale del rimborso

di cui da liquidare mediante procedura semplificata

Contribuenti ammessi all'erogazione prioribria del rimborso

lmposta relatíva alle operãzioni di cu¡ all'art. l7-ter 5 .oo

RX64 e

ci
Ø

Ë
F
eroo
N

Ë
e

Ë
E

:

Cont¡ibuenti SubapÞaltator¡ t;Tt Esonero garanzia f'Tl

3 4

Aftestazione condízionl patrimonlall e versamento contr¡buti
ll sottoscritto dichiara,.ai s€ns¡ dê-lllart¡coþ 47 del decreto del.Presidente dâlla Repubuicå 28 dicembre 2OOO, n. ¡145, che sussistono lô segusnt¡
cond¡z¡oni prelr¡ste dall'art¡coþ 38-b¡s, lezo comma, le$ero a) e c):

õ

s

î
E

s
o

RX64
a) ll pabimon¡o netto non è d¡m¡nulto, rispetto allo ¡isultanze contabili delfuftimo Deriodo d,imDosta. di ottre il 40 Der cenlo: la ænsislenza
degl¡ ¡mmoÞil¡ non sl è ridotta, rispetto alle risultanze contabili dell'ult¡mo pêr¡odo d,¡mposta, di oltre ¡l 40 per cento per ceósioni non effettuate
neila.nomate gesüone dell'att¡v¡tà osercltat¿: l att¡v¡tà stessa non è æsaìa né s¡ à ridotta ósr effetto di cbss¡oni dl äzlende o rami
di aziende compresi nelle suddstta risultaEe @ntâbili:

c) sono sûaü esêgull¡ I versamenli det contribut¡ p¡evldenzialt e âssicuEl¡v¡.

ll sottoscritto dichlaE di €ssere ænsaoevole delle resoonsabilità ânche
penali darivanti dal rilasc¡o di d¡ch¡araäoni mendaci. o'reviste dall'art. 76
d€l docreto del Pres¡dente della Repubbliæ 28 Dicdrñbre 2000, n.445.

RX65 lmporto da r¡porbre in detrazione o in compensazione

FIRMA
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CODICE FISCALE

REDDITI

d RP48 ool.

RP (50% dl RP57 col.7)

(s5%d RP65)

PERIODO DTMPOSTA2OI5

FISICHE

2016

ßuÉÈ?Ro 
RN RNl $iloJ'o*

RN12
canon¡
ahtto

Deduzione abitazione

RN3 Oneri deduclbili

REDDITO IMPONIBILE (lndicare zero se il rísultato è nègat¡\o)

Rñ5 ¡uposrnroRo¡

'Èro ffi¡ig';
RN7 ffi
RN8 TC,TArEDETRAZþù¡I PERCÁRICTII

äçr-ar"@
QUADRO RN - Determinazioiae delflRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
QUADRO CS - Contiibuto O¡ sótiCariet¿

di
têfienl

fMn€üffi

(65% d cd.

nrur¡ ffiilåffS
nt,¡tc !ffii,Ìffi"*"
RNlS oeta¿one Sez.lll4

IV

Detrazlone oneri Se¿ Vl quãro RP

.492,0o 35.492

37
35.L22,o0

9. 666,00

7011

707

,!
3

(65%d RP66)

RNre SåI$Ûïffi'rò14

RN2o så"i1T;8îFf¿"å&5

ôo1,7 ì¡od. Unþo 2015 Detazktre uliliäta

uli¡utâ

790

,00

,0c

- S¡smâ AbruzzoCredito ,00

)

Atrí ar€diti dlmposia

9.807
-931

2

,0Q Bonß Þmigliâ
2

RN2I
iÞtrazione
¡nrestiment¡
(Sez.Vl del

TOTALE DETRAZIONI

RN23 Oet¡a¿or* sp€se sanitarþ

RPSO

R N24 3í:Ixf;igl3i3nio,,
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RN25 TOTALEALTRE D'IMPOSTA dei

RN26 IMPOSTA RN22 - RN25; ¡ndi€rè rlsultatoinegath/o) did,

Credlto d'imposta per alt¡i immob¡li - Sisma Abruzzo

prpdoü
derivanli

RN30 Cr€d'rto imposta a¡lh¡ra

RN31 Crediti residui per detrazioni (di cùi ulteriore detrazione per

RN32 Cre¿¡t¡ ForìdoornlfI'

RN33 nne¡rurr rorelr

DIFFERENZA ($ talo ¡trlporio ò negathrc indløô flmporto pneduto &l s¿gm ffi)

RN35 d'imposta le e I laì/oratori autonom¡

ECCEDEô¡ZA DIMPoSIA RISULTANTE oALT,A PREöEDENÍE o¡cnnn¡aoNe

.., ÊCCEDENZA D1MPOSTA RISULTANTE DALTA PRECEOENTE DICHIARAZIONE

d¡ cul accont¡ sospesi di cul acconli ¿€duti drt
RN38 AccoNn

RN39 bonùs Bonus lncapi€nti

E

RN4o R:iffliå#;n
Dôlraziæ Êuita

NEL MOO, F24

di detrazione
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ti

lroef da hattenere
RN 42 

3 
"*îårtråoj: 

Tgo no,t a.r oUN|CO2016
Trattenuto

Bonus spettante

73012016

Cßdho Mænsto
6n Môd'F24

di cui exit-tax rateiàata.

Bònus da restítuketn
RN43 BONUS IRPEF

Detelminazione RN45 IMPOSTAADEEITO

RN46

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

RN1

RN47 col.

s¡sma Abru:zo RN28

DedúZ, start up UPF 2015

931,00

shit up UPF 2016 RN21 :ló ,00
1

,00c.3ss RN24, col.1 lrt ,00occup. RN24, d.2 ltt6

Màdiáiiôní RN24, ær.4 
111 ,00 Arb¡trårö RN2i, col.Sit , : 11" ,0013

_ô0

cultura RN30, col I 
læ ,00 Deduz, start up UPF 2014131 ;00,00

oiu srart r¡p uPF eo16 li ,oo ,00Rælitudone Somine RP$ 136
32

Fondlad M

Acconto 2016
RN61 Ricâlcolo reddito

Ca!¡¡ parfmh¡i Redditoompleislþ I 
. mttâ

Acconto dw!¡þ Pridio acconio

QUADRO RV
ADOIUþ}IALE REGþ'{AIE
E CO{rlJt¡Ar.EAI!:nPEF

RVl REDDITOIMPONIBII.E

RV2. ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari add¡z¡onale regionale

Altridati

Sezione I
Addizionale .

regionale all'IRPEF

Sezione ll -A
Addizionale
comunale all'IRPEF

Sezione ll - B
Acconto addiz¡onale
comunale all'IRPEF

QUADRO CS
CONTRIBUTO
DI,SOLIDARIË'ÍA

RNso 3m':#rp"þ oriimmbi{ all'6teÞ

O VERSATA

cu¡

REGIONALE ALI]IRPEF RISULTANTE Cod. Reg¡one dl @¡ @d¡to dô Quadrc I

OICHIARAZIóNE](Ð(2 col.4 Mod. UNICO 2015)

ALI]IRPEF RISULTANIE DAILA PRÊCËDEN'TE DICHIÂRAZIONE COMPÉNSATA NEL MOD. F24

730/2016

Diñemza

Rimbofsato da uNlco 2016

da UNICO 2016

Acconto da versare
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ADDIZIONALE
RV3

cui altre trattenute

RV4
DI

ECCEDENZA DI ADDIZIONALÉ

RV6
Addizlonale Ìeoionale lrDof
da lrattehere dda rimborsare
risultante da 730/2016
o UNICO 2016

ADDIZIOÑALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE

Rvg ALTOUoTA

RVlO ADDIZIONALE

ADDIZIONALE COMUÑALÊ 'IRPEF TRATTENUÏAO

RV11 730t2015

Trättenuto dal sostituto CBdlto æmpqsato @n llod F24 . Rirhboßato

.IRPEF A CREOITQ

COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote pei scâgl¡oni

ALLIRPEF DOI/,UT

e F24

Gôd. Comune d¡ cüiarodilo

RVI2

RVl3 EccEDENzA Dl ADDIZIoNALE CoMUNALE Au-IRPEF RISULTANTE PREÒEoÈNTE DIcHÍARAZIONE COMPENSATA

730n016 ,.. . .,..

RVt4 Tfatt€nuto dal sost¡tuto cEdlto @mpdeto @ñ Mod F24

ADDIZIONALE A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

lmpon¡b¡le Acconlo dovulo

o RVlT

^êi 
Base lmpgl¡bileee I contributo di slldarietà

(rlso Rc15 @1.2)
neaåiio æmþtessiø

, Cõnlr¡bulo trattonuto
dal þslituto

Reddito **oilili 
33 3r" Base ¡mpdibire

r-îllt"'îìts8Ífl3 r1 o''iÄ81¡ar.ri- - - æntributo

l'------l r------=ãl

1

oun'@ælìto

35.L22

432,00

437,00

,00

,0c

5,oc

þ,7ooo
24

4
249.o0

3

olì

,00

435.L22

^^^ Determinazione contributo9Ðz di solidarietà

(rigo RNI ol.5)

Contrlbulo a deblto Contributo a cred¡to

Cont¡lbuto dovulo
Contrlbuto trattenuto dal sst¡tuto

(rigo RClS ø1.2) Contrlbuto sospeso

Conlributo trâtt€rlulo .

@rí il mod.730/2016

l'-------;l


